2022 年 12 月 12 日

【下記金額は「石炭価格サーチャージ方式」と「定額価格改定方式」との選択方式に

  おける「石炭価格サーチャージ方式」の適用額となります】

各位

  ２3年1月１日から2月 28日までの石炭価格サーチャージ適用額について

    表記の件、下記の通りお知らせします。

              3,850円/t

※ 23 年 3 月 1 日から 4月 30 日の石炭価格サーチャージ適用額につきましては、

23 年 2 月中旬の掲載を予定しております。

                                   以上